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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L93229803T

2. Emri i subjektit Taip Gjuzi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/08/2019

5. Fusha e veprimtarisë Punim dhe frezim te tokave bujqesore dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem bujqesor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Golem, Fshati "TILAJ", Rruga 
"TILAJ', Zona Kadastrale 3600, Nr.pasurie 407/C. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: taipgjuzi980@gmail.com  
Telefon: 0693067759  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-318645-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442249-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
27.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A63A339-1210-497B-ABE1-D4EF4DC1347F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540087-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831722-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 13.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880695-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B156E7-4CDB-4822-814A-F80E68E3F8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C18FB37-46F6-487B-90F4-445F7386C5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DCFE80-FA20-4801-91A9-DFC2507D2573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA65B9B-80D1-4260-9D74-57E61F3308A1

